

Szanowni Państwo,

Drodzy Uczniowie,

dziś rozpoczynacie nowy rok szkolny. W tym szczególnym dniu pragnę życzyć wszystkim pedagogom i uczniom osiągnięcia zamierzonych na ten rok ambitnych celów.

KGHM Polska Miedź S.A. jest jednym z największych w Polsce, dynamicznie rozwijającym się i nowoczesnym przedsiębiorstwem. Nasze serce bije na Dolnym Śląsku. Jesteśmy największym pracodawcą regionu. Dlatego od lat wspieramy szkolnictwo w Zagłębiu Miedziowym i zależy nam na najlepszym wykształceniu oraz wychowaniu młodzieży naszego regionu. Wierzymy, że zdobyta wiedza oraz wpojone wartości pozwalają na dokonanie trafnych wyborów, zaplanowanie i prowadzenie dobrego, ciekawego życia, z pożytkiem dla siebie, bliskich oraz społeczeństwa.

Szczególną uwagę przywiązujemy do szkolnictwa branżowego i technicznego. Wiemy, jak cenni są specjaliści. Zdajemy sobie również sprawę, jakim wyzwaniem jest nadążanie za zmieniającym się otoczeniem i trendami rynkowymi. Polska gospodarka rozwija się w imponującym tempie i jest w coraz większym stopniu innowacyjna. Dlatego potrzebuje świetnie przygotowanych kadr: górników, hutników, ale też elektryków, automatyków, mechatroników.

Odpowiedzialność społeczna jest wpisana w wartości i strategię KGHM Polska Miedź S.A. Dbamy o środowisko naturalne, ale przede wszystkim o ludzi: naszych pracowników, ich rodziny oraz wszystkich naszych sąsiadów, mieszkańców Zagłębia Miedziowego. Program „Kompetentni w branży” jest kontynuacją naszych wieloletnich i szeroko zakrojonych działań wspierających szkoły, nauczycieli, ale przede wszystkim młodzież w dążeniu do osobistego sukcesu. Dajemy możliwości wszystkim, poszukujemy ambitnych, nagradzamy najlepszych. Ciężka praca, którą wykonacie w kolejnych miesiącach, dobre wybory, które podejmiecie, już niedługo zaowocują. Nie tylko dobrymi stopniami, pochwałami nauczycieli i rodziców. Za kilka lat oznacza to satysfakcjonującą, dobrze płatną pracę i działanie w gronie szanujących siebie nawzajem ludzi, a także szansę na rozwój kariery.

Jeszcze raz wszystkim, a w szczególności uczestnikom projektu Kompetentni w branży górniczo – hutniczej, życzę sukcesów w nowym roku szkolnym. Uczniom: samych szóstek, udanych sprawdzianów, zdanych egzaminów, nauczycielom: wytrwałości oraz satysfakcji z pracy.

Prezes Zarządu

